
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 05/2024 

 

O objeto de que trata contratação de empresa para prestação 

de serviços de show artístico banda obra de deus - opus dei, 

para o encerramento da GINCABEL programada para os dias 

22 e 23 de março de 2024, a ser realizado no dia 23 de março 

de 2024, na área coberta junto a praça municipal, de 

Belmonte-SC, de acordo com o anexo i, termo de referência 

do edital, em conformidade com o disposto na lei federal n. 

14.133/21, de 01 de abril de 2021, de acordo com o anexo I, 

termo de referência do edital. Fundamentação legal no art. 74, 

CAPUT, da Lei nº 14.133,/21 e alterações. Informações pelo 

fone (049) 3625 0066. 

 

Belmonte/SC, 21 de fevereiro de 2024. 

 

Cleonir Luiz Piton 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 


